
Prienų rajono savivaldybės biudžeto lėšomis 

iš dalies finansuojamų jaunimo organizacijų 

projektų finansavimo tvarkos aprašo 

6 priedas 

 

 

 
(Paraiškos forma) 

 

PROJEKTŲ, GAVUSIŲ PARAMĄ IŠ KITŲ ŠALTINIŲ, KOFINANSAVIMAS,  

NAUJAI BESIKURIANČIŲ JAUNIMO ORGANIZACIJŲ  

STEIGIMO, KOMUNALINIŲ IŠLAIDŲ KOMPENSAVIMAS 

 

____________________ 

(data) 

 

 

1. PAREIŠKĖJO DUOMENYS 

1.1. Pareiškėjo rekvizitai 
(Nurodomas visas pareiškėjo  pavadinimas pagal galiojantį Juridinių asmenų registrą, teisinė forma, kodas, adresas, 

telefono numeris ir el. paštas) 

 
 

1.2. Pareiškėjo sąskaita, banko pavadinimas 

 

1.3. Pareiškėjo vadovo vardas, pavardė 

 

 

2.  PAREIŠKĖJO PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PLANAS IR LĖŠŲ POREIKIO SĄMATA 

 

Eil. 
Nr. 

Priemonės pavadinimas 
Planuojama 
vykdymo 

vieta  

Planuojamas 
veiklos 
vykdymo 
ketvirtis 

Planuojamos įsigyti prekės, 
paslaugos, priemonės, inventorius 

ir kitos priemonei įgyvendinti 
reikalingos išlaidos   

Reikalinga 
suma (Eur) 

Iš 
savivaldybės 

biudžeto 
prašoma 
suma (Eur) Pavadinimas Kiekis Kaina 

1.         

2.         

3.         

...         

 

 

 

Pareiškėjas     

    

  (parašas)  (vardas, pavardė) 

 

A.V. 
(jeigu pareiškėjas antspaudą turi) 

 

 

 

 


